
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Decreto de cambio de miembro de tribunal para la bolsa de contingencias social.

Dada cuenta de la jubiliación de la funcionaria Dña. Pilar Serrano  Noblejas designada en
realizar  las  tareas  de  presidente   de  la  Comisión  de  Valoración  nombrada  para  la  bolsa  de
Contingencias Social , para la contratación de personal laboral con carácter temporal, para dar una
respuesta inmediata a casos de extrema y urgente necesidad.
 Procede el nombramiento de otro/a empleado/a de este Ayuntamiento para la realización de dicha
función.

Por tanto, de conformidad con lo establecido en las Bases de Convocatoria y en la Ley 7/85
de 2 de abril y demás legislación aplicable;
En uso de las atribuciones que se me confieren en la Ley 7/85, de 2 de abril y demás legislación
aplicable, por el presente; 

RESUELVO:
Nombrar a Dña. Antonia de la Chica Aguilar, como presidenta de la Comisión de Valoración

constituida para tramitar la bolsa de Contingencias.

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 1

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/10921

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
o6

i8
z2

H
vL

3i
T

n0
h1

/c
bN

Decreto número: 2020/3884

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
0P

F
oe

P
U

F
i1

W
P

7T
nJ

oz
ir


		2020-09-16T12:05:49+0200
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2020-09-16T12:08:57+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




